Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от  05.04.2022                                                                                                   № 87

г.Окуловка

О направлении на
региональный этап конкурса
«Созвездие»

В соответствии с Положением  об областном конкурсе детского

художественного творчества «Созвездие» для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, утвержденным совместным приказом

Министерства образования Новгородской области и Министерства культуры

от 14.02.2022 года № 167,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на 1 календарный день 08.04.2022 года  в  г. Великий

Новгород для участия в очном этапе областного конкурса детского

художественного творчества для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, «Созвездие» Маркову Анастасию Станиславовну,

07.08.2007 г.р., обучающуюся 8 класса МАОУ СШ п. Кулотино (далее –

участник конкурса).

2. Направить сопровождающим Петрову Е.Н., педагога

дополнительного образования МАОУ СШ п. Кулотино, и возложить на нее

ответственность за жизнь и здоровье участника конкурса в пути и на

конкурсе.

3. Директору   МКУ «ЦОМСО»  Ивановой В.А.:

3.1. Организовать подвоз участника конкурса и сопровождающего  до

г. Великий Новгород  и обратно.

3.2. Осуществить   финансирование    мероприятия    за    счет    средств

муниципальной программы «Развитие образования в Окуловском

муниципальном  районе  до 2026 года» в рамках подпрограммы  «Развитие

дополнительного образования в Окуловском  муниципальном районе»,

утвержденной  постановлением Администрации Окуловского

муниципального района  от 18.11.2019  № 1531.

2

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

служащего-эксперта комитета образования Тидеман Е.Е.

Председатель  комитета                                                             А.П. Гончарова